REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, n€ bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”’, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

ALKETA HIQMET ZIFLA

Funksioni

PROKURORE ( E komanduar si drejtore kabineti prané Prokurorisé sé Pérgjithshme)

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E PERGJITHSHME

Data ¢ emérimit né€ funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

01. 05. 2013 29.03.2018

Né bazé té€ nenit 9/1, té Ligjit ar. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat €
autorizuar nga Autortteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g€ té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurit€, interesat private dhe detynmet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér Hogarné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(€ nuk éshté e vértete.

Nénshkrimi 1 subjektit deklarues

“Periodik/Vietor” o




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Depozité né Bank, né emér té Zifla dhe | 660, 8 (gjashtégind e
.| Alketa Zifla STpas ~ontratés s€ Depozités | | daté | gjashtedhjeté presje teté)
05. 10. 2016, me cilésiné e kujdestarit t€ depozités, né | Lek.
= vlerén 50 000 {pesédhjeté mijé) Leké, shtuar me interesa
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemil bankar, né llogan rijedhése, né depozité, né bono thesan
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

ety Pofes __flo—

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni t€ plotésoni né kopje té 1.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie € kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, q€ ka knjuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

¢ ardhura neto nga paga si prokurore né prokuroriné e Rrethit | 1263 835

Gyygésor Tirané (njémilion e dygind e
gjashtédhjeté e tremijé e
tetéqind e tridhjeté e pesé)

| Té ardhura né CASH nga familjarét e mi si ndihmé pér arsimimin e | 4 000 (katér mijé) Euro
- | djalit madhor, i biri i deklaruesit, personit t& lidhur Etrid Zifla. (Kurs

| pérgatitor pér pranimin né Vienna University of Economics and
| Business, Viené, Austr)

2 000 (dymij€) Euro

Nése ky format éshié i pamjaflueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje 18 tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financtare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipénsé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi

I méparshém deri né 31 Dhjetor t&€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gj

deklarimit.

jaté vitit té

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e

detyrimit financiar, shumén totale né leké apo x
mbarimit t€ detyrimit {mmﬂvﬁ), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kre

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer
deklarimi i

deri né 31 Mtor-
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) |

me qé rrjedhin ngé Kontraté¢ Kredie me

Detyr
shk. % identifikuar me nr
* e deklaruar mé paré, me
afat 20 vjet, né shumén 3 500 00 (tre milioné ¢
peséqind mijé) Lek, me kést 19 411 Leké né muayj.

Detyrime g€ rrjedhin nga Kontraté me

e Késte dhe Kusht, nr.
me pare per apart. banimi _sip. 44 m?, ndodhur né
Tepelen: N - ./

14 vijet, me kést | 200 1 né muaj{-BANK)

daté 27 03. 2012, pér blerje apartament
. . 2
fi a -V ' . Pasurie

368. 013 (wegind e |2 697 857. 06 (dy

giashtédhjeté e teté piké | milioné e

trembédhjeré) Lek gjashtégind e
néntédhjeté e shiatée |
mijé e tetéqgind e |
pesésdhjeté e shtaté #g;f

piké giashié) Lek.

400 (kaiérmbédhjete
mijé e katérqind) Lek.

88 228 (tetédhjeté e
teté mijé e dvgind e
njézeté e e teté) Lek.

Detyrime qé€ rrjedhin nga Kontraté Kredie me

Bankén || GG < 22. 09 2015, per

shumen 100 000 Leke (njeqind mije), me afar 18
muay.

23 834, 72 (njézeté e tre
mijé e tetégind e
tridhjeté e katér, presje
shtatédhjeté e dy) Lek

0. 00 (zero) Lek

Detyrime g€ rrjedhin nga Marréveshje Huaje né
Llogarine Rrjedhése (overdraft) me Bankén

daté 04. 02. 2016, pér shumén 140 000
(njéqind e dyzeté mije) Lek me ulje limiti 5 000
(pesé mijé) Lek né muaj

55 000 (pésédhjeté e
pesé mijé) Lek.

55 000 (pésédhjeté e
pesé mijé) Lek.

Nése ky format éshé [ pamjafiueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe te disa népunésve publiké ', 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NéE bazé t€ nemit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare (€ 1€ zgjedhurve dhe (é disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g€ té€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territont t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, & ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja E TQ \ D M YZ rj FEQ Z] FU:“ bashkéshorti/ja

O]

Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja (]

ve subjextie_ WL ICETHA  HIQ UET ZIFLA

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim =S
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emnn tim [ ]

Deklaroj se 1é dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk Eshté e vérteté,




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Bank, né emér té Etrid Zifla nr. | 11,84 (njémbédhjeté presje
rinovuar dhe transferuar njé pjesé né numér | tetédhjeté e katér) leké
llog. shtuar me interesat bankare t& depozités sé

deklaruar mé paré sigas Kontratés daté 16. 01. 2007.
Llogag rriedhése néil Bank, né emér t€ Etrid Zifla nr. | 162,21 (njégind e

Liog | gjashtédhjeté e dy presje

njézet e njé) leké

Té ardhura pér arsimin tim (kursi pérgatitor pér pranimin | 6 400 (gjashté mijé e
né Vienna University of Economics and Business, né Viené, | katérgind) euro

Austrl) Burimi i Financimit: Kursime dhe Dhuraté nga
familjarét t¢ depozituara né€ llogariné rrjedhése:

(International student User No_

Té& ardhura pér arsim (leja e géndrimit né Austr) Burimi i | 7 000 (shtaté mijé€) euro
Financimit: Hua nga bashké-studenté shqiptaré te
depozituara né llogariné rrjedhése: (International student
User No.

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté€ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasunté e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek€ ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje € tij.

=
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do erganizaté tietér; pér periudhén nga data e deklanmit t&€ méparshém dert né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridik€ dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, té€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té€ ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format Eshté | pamjaftueshém,
vazhdoni € plotésoni né kopje té 1ij.

e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesifja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né€ baz€ t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té

3

zgjedhurve dhe té disa népunésve publike ”, 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NéE bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklanmit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori t Pérgjithshém i ILDKPKI-sé€, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time.

Shtetasi/ja KEL\/[N MYZAFEQ QLA , bashkéshorti/ja

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

ve subjetit ALKETA H\QMET ZIFLA

Emér, Atési, Mbiemér

OORO

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim Xl
Nuk disponoj pasur vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklarof se té dhénat e pasqyruara pref meje né kété i =
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé _Emri, Mbiemri, Nén: n
1

qé nuk éshié e vérteté. 2 Z:%

“Periodik/Vietor" 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

hé emér té Kelvin nr. | 189 25,72 (njéqind e
tetédhjeté e nénté mijé e

Lloiari kurstimi né
: |

dyqind e pesé presje
shtatédhjeté e dy) leké
Llogan mjedhése n né¢ emér € Kelvin Zifla nr. | 396,06 {treqind e | 100

néntédhjeté e  gjashté

presje zero gjashté) leke

e

b2

o

;'.,

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligyit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to, stpas Kaodit Civil,

b) pasunité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢) sendet me vleré t&€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérum;

dj vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashié sistemit bankar, né lNogari mjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj:

Nése ky formal éshté | pamjafrueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1 1ij.

“Periodik/Vietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklanimit té méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimuit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave junidiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqgipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

vazhdoni t€ plotésoni né kopje 1é tij.

13
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